
 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/85 
 
Beli Manastir, 29. rujan 2023. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 39. sjednici održanoj 29. rujna 2023. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – 

jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj -  jedan izvršitelj na određeno 

puno radno vrijeme, nakon provedenog natječaja. 
 
                                                                                        II. 
 

Na radno mjesto odgojitelj, na određeno puno radno vrijeme nakon provedenog natječaja 
prima se: 
 

1. Martina Čakarević iz Šumarine, Augusta Šenoe 49. 
 
 
Radni odnos na određeno puno radno vrijeme s kandidatkinjom iz ovog članka započinje 02. listopada 
2023. godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 


